
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства общего и профессионального 

образования Свердловской области от 09.04.2014 № 83-д «Об утверждении 
порядка сообщения государственными гражданскими служащими 

Свердловской области, замещающими в Министерстве общего 

и профессионального образования Свердловской области должности 
государственной гражданской службы, о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, 
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 10.12.2018 
№ 667-УГ «О Правительстве Свердловской области и реорганизации 

исполнительных органов государственной власти Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования 
Свердловской области от 09.04.2014 № 83-д «Об утверждении порядка сообщения 
государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими в Министерстве общего и профессионального образования 
Свердловской области должности государственной гражданской службы, 
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи 

и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» с изменениями, внесенными приказом Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области от 19.01.2016 № 6-Д, 

следующие изменения: 

в наименовании и пункте 1 слова «Министерстве общего 
и профессионального образования Свердловской области» заменить словами 

«Министерстве образования и молодежной политики Свердловской области». 
2. Внести в Порядок сообщения государственными гражданскими 

служащими Свердловской области, замещающими в Министерстве общего 
и профессионального образования Свердловской области должности 
государственной гражданской службы, о получении подарка в связи 

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

Отпечатано в типографии «АлтерПринт», эакаэ 2073, тираж 18086 



2 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации 

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, утвержденный 

приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской 
области от 09.04.2014 № 83-д «Об утверждении порядка сообщения 
государственными гражданскими служащими Свердловской области, 

замещающими в Министерстве общего и профессионального образования 

Свердловской области должности государственной гражданской службы, 

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 

связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи 

и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 

реализации» с изменениями, внесенными приказом Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области от 19.01.2016 № 6-Д, 
следующие изменения: 

1) в грифе утверждения, наименовании и пункте 1 слова «Министерстве 
общего и профессионального образования Свердловской области» заменить 

словами «Министерстве образования и молодежной политики Свердловской 

области»; 

2) в пункте 3 слова «Министра общего и профессионального образования 
Свердловской области» заменить словами «Министра образования и молодежной 

политики Свердловской области»; 
3) в приложениях № 1-4 слова «Министерстве общего и профессионального 

образования Свердловской области» заменить словами «Министерстве 

образования и молодежной политики Свердловской области». 

3. Отделу государственной службы и кадров довести настоящий приказ 
до сведения государственных гражданских служащих Министерства образования 
и молодежной политики Свердловской области. 

Министр Ю.И. Биктуганов 


		2021-02-10T09:45:09+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




